
 NEPRIKLAUSOMO VALDYBOS NARIO VEIKLOS ATASKAITOS FORMA 

  
  2017-12-20 

(data) 

  
  

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“, įmonės 

kodas 110084026,  

valdybos narys Alditas Saulius 

  
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita 2017 m.  IV ketv, 

  

Eil. 

Nr. 
Data Valdybos nario vykdyta veikla* 

Valandų 

skaičius 

1 2017-10-04 Pasiruošimas valdybos posėdžiui, pateiktos medžiagos analizė 1 

2 2017-10-05 Valdybos posėdis rašytinės procedūros būdu, protokolo 

derinimas, balsavimas nuotoliniu būdu 

  

- 

3 2017-10-12 Pasiruošimas valdybos posėdžiui, pateiktos medžiagos analizė 6 

4  2017-10-13 Valdybos posėdis, kelionė į INVEGA ofisą ir atgal 

 

4,5 

5 2017-10-14 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, 

tvirtinimas elektroniniu parašu 

1 

6 2017-10-15 Vadovo atrankos kriterijų vertinimo susisteminimas, galutinės 

vertinimo lentelės parengimas  

2 

7 2017-10-18 Pasiruošimas valdybos posėdžiui, pateiktos medžiagos analizė 2 

8 2017-10-19 Strateginė sesija su vadovybe, kelionė į Holiday Inn ir atgal.  5 

9  2017-10-19 Valdybos posėdis.  3 

10 2017-10-23 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, 

tvirtinimas elektroniniu parašu 

1 

11 2017-10-29 Pasiruošimas valdybos posėdžiui, pateiktos medžiagos analizė 6 

12 2017-10-30  Valdybos posėdis, kelionė į INVEGA ofisą ir atgal 
  

4 

13 2017-10-31 Darbinis susitikimas su INVEGA vadovais dėl ketvirtiniį 

veiklos ataskaitų turinio suderinimo ir dėl nepriklausomo 

audito rekomendacijų dėl specialiųjų atidėjimų metodikos 

4,5 

14 2017-11-02 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, 

tvirtinimas elektroniniu parašu 

1 

15 2017-11-12 Pasiruošimas valdybos posėdžiui, pateiktos medžiagos analizė 6 

16 2017-11-13  Valdybos posėdis, kelionė į INVEGA ofisą ir atgal 
  

5 

17 2017-11-17 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, 

tvirtinimas elektroniniu parašu 

1 

18 2017-11-29 Pasiruošimas valdybos posėdžiui, pateiktos medžiagos analizė 6 



2 
 

19 2017-12-01  Valdybos posėdis, kelionė į INVEGA ofisą ir atgal 
  

6 

20 2017-12-05 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, 

tvirtinimas elektroniniu parašu 

1 

21 2017-12-11  Pokalbiai su kandidatais į Invega vadovus, kelionė į INVEGA 

ofisą ir atgal 
  

7 

22 2017-12-14 Pasiruošimas valdybos posėdžiui, pateiktos medžiagos analizė 6 

23 2017-12-15 Papildomi pokalbiai su short list kandidatais, valdybos posėdis, 

kelionė į INVEGA ofisą ir atgal 
  

6 

24 2017-12-19 Valdybos posėdžio tęsinys (2018 m. metinis veiklos planas), 

kelionė į INVEGA ofisą ir atgal 

3,5 

25 2017-12-20 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, 

tvirtinimas elektroniniu parašu 

1 

Iš viso 88,5 

* aprašoma detaliai 

  

Pastabos: 

- Kelionei į ir iš susitikimo Vilniaus ribose skiriama 60 min.  

- Laikas pasiruošimui valdybos posėdžiui vertinamas priklausomai nuo klausimų skaičiaus ir 

klausimų turinio. 

- Suteikiama 1 val. valdybos posėdžio protokolo derinimui, pasirašymui. 

 

 

Valdybos narys   Alditas Saulius 

 


		2017-12-20T11:07:23+0200


		2017-12-20T12:19:18+0200




